ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«30» июня 2017 года

	№42/378

г. Темрюк

О дополнительном офисе Краснодарского отделения № 8619 ПАО Сбербанк для обслуживания кандидатов на муниципальных выборах, назначенных на 10 сентября 2017 года
В соответствии со статьями 41 и 42 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах», от 22 февраля 2006 года № 1066-П «Об утверждении Инструкции о порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов избирательных фондов кандидатов, выдвинутых по единому, од​номандатным (многомандатным) избирательным округам на муници​пальных выборах в Краснодарском крае», на основании письма Краснодарского отделения № 8619 публичного акционерного общества «Сбербанк России» от 19 июня 2017 года № 31-57/166 с перечнем подразделений ПАО Сбербанк, уполномоченных на открытие, ведение и закрытие специальных избирательных счетов кандидатов при проведении выборов на территории Краснодарского края c датой голосования 10 сентября 2017 года, территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:

1. Рекомендовать кандидатам на муниципальных выборах, назначенных на 10 сентября 2017 года,  открывать специальные избирательные счета для формирования избирательных фондов в
дополнительном офисе Краснодарского отделения № 8619 ПАО Сбербанк:

	номер

уполномоченного ВСП

	Адрес уполномоченного ВСП

	 8619_0336
	353500, г. Темрюк,

ул. Октябрьская, 137, корпус 1

2. Разместить настоящее решение на сайте (странице) территориальной избирательной комиссии Темрюкская в сети «Интернет».

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии  И.А.Черникову.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

              Ю.В.Левый

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

       И.А.Черникова